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CHRYSLER

200 2011 - 2014

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

FI1024

RÓTULA FRONTAL INFERIOR

Peso : 0,43 kg  / 0.948 lb
Medida de Cono : Ø15,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,5
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø44,5

5085914AC, 5085914AD
K05085914AD, K05090033AA

K05090033AB

CY2002

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO

Peso : 0,497 kg  / 1.096 lb
Longitud : 122 mm  / 4.80 inch
Tamaño de la Rosca : M14x1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12,5

05066373AB, 05183761AD
5066373AA, K05183761AA

K05183761AB, K05183761AC
K68014944AA, K68141058AA

CY3006

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.532 kg  / 1.173 lb
Longitud : 294 mm  / 11.57 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

88929982

CY3009

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,615 kg  / 1.356 lb
Longitud : 313 mm  / 12.32 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

4743873AE, 4743878AF
4743879AF, 5272822AE

68040223AA, 68040223AD
68040223AE

CV4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
FRONTAL DERECHO

Peso : 0,235 kg  / 0.518 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 80 mm  / 3.15 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25

96225859

CV4002

TORNILLO ESTABILIZADOR
FRONTAL IZQUIERDO

Peso : 0,235 kg  / 0.518 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 80 mm  / 3.15 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25

96225858

CY4010

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,498 kg  / 1.098 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 265 mm  / 10.43 inch

68186554AA, 68186554AB

MI4009

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,3 kg  / 0.661 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 265 mm  / 10.43 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25

5087.58, 5174185AA
5174185AB, 517485AA

MN101368

MI4010

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERO DERECHA

Peso : 0,229 kg  / 0.505 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 80 mm  / 3.15 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25

5174245AA, 5174245AB
5174245AC, 5178.49
517849, MN184194

MI4011

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERO IZQUIERDO

Peso : 0,229 kg  / 0.505 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 80 mm  / 3.15 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25

4156A014, 5178.48
517848

CY6015

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 5,5 kg  / 12.125 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

5085408AC, 5085408AF
5085408AH, 5085408AJ

5085408AK

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

200 2011 - 2014

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY6016

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 5,5 kg  / 12.125 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

5085407AB, 5085407AC
5085407AD, 5085407AF
5085407AH, 5085407AJ

5085407AK

DO9001

HORQUILLAS TRASERA
Peso : 0,665 kg  / 1.466 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

524719, 524-719
55316933, 68079540AC

68079540AD, 68079540AE
CMS251144, K68079540AD
K68079540AE, MS251144

DO9002

HORQUILLAS TRASERO
SUPERIOR

Peso : 0.847 kg  / 1.867 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

68079539AB, 68079539AD
68079539AE, CMS251143

MS251143

FI9004

HORQUILLAS TRASERO INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,196 kg  / 4.841 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

05085415AF, 5085415AD
5085415AE, 5085415AF

68275399AA, 68275399AB
68275399AC

FI9005

HORQUILLAS TRASERO INFERIOR
DERECHO

Peso : 2,196 kg  / 4.841 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

05085416AF, 5085416AD
5085416AE, 5085416AF

68275401AA, 68275401AB
68275401AC

FI11051

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,18 kg  / 0.397 lb

05168160AB, K05168160AB

FI11052

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,405 kg  / 0.893 lb

68069366AB, 68149314AB

CY12022

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,745 kg  / 1.642 lb

5171122, 5171122AC

CY12026

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,475 kg  / 1.047 lb

5085495AA, 5085495AB
5085495AC, 5085505AD

K05085495AB, K05085495AC

CY12019

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 1,375 kg  / 3.031 lb

5085079AA, 5085079AB
5085079AC, 5085080AB

5085507AB

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

200 2015 - 2017

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO2014

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 0,42 kg  / 0.926 lb
Longitud : 94 mm  / 3.70 inch

68185502AA, 68185502AB
68185502AC

DO2015

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 0,42 kg  / 0.926 lb
Longitud : 94 mm  / 3.70 inch

68185503AA, 68185503AB
68185503AC

DO3005

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,781 kg  / 1.722 lb
Longitud : 346.5 mm  / 13.64 inch
Tamaño de la Rosca : M16X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M16X1,5

68164072AA, 68164072AB

CY4015

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,424 kg  / 0.935 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 284 mm  / 11.18 inch

68241038AB

JP4003

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,355 kg  / 0.783 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 280 mm  / 11.02 inch

68232-186AC

CY6021

Horquilla & Tijera
Peso : 3,355 kg  / 7.397 lb
Tipo de Material : Aluminio

4877848AA, 4877848AB
4877848AC, 4877848AD

68228520AE, 68228520AF

CY6022

Horquilla & Tijera
Peso : 3,355 kg  / 7.397 lb
Tipo de Material : Aluminio

4877849AA, 4877849AB
4877849AC, 4877849AD

68228521AE, 68228521AF

CY9002

Horquilla & Tijera
Peso : 2,205 kg  / 4.861 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

68175510AD

CY9003

Horquilla & Tijera
Peso : 2,205 kg  / 4.861 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

68175510AD

JP9025

Horquilla & Tijera
Peso : 1,035 kg  / 2.282 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

68207620AA

JP9026

Horquilla & Tijera
Peso : 0,995 kg  / 2.194 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

5090110AA

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

200 2015 - 2017

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

JP9031

Horquilla & Tijera
Peso : 1,405 kg  / 3.097 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

5090124AA

JP11022

Buje De Horquilla & Tijera
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,655 kg  / 1.444 lb

5090044AF*, 5090045AF*
68155227AE*, 68155227AF*
68155228AE*, 68155228AF*

68175510AD*

JP11023

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Superior
Peso : 0,155 kg  / 0.342 lb

5090110AA*, 68207620AA*

JP11035

Buje De Horquilla & Tijera
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,420 kg  / 0.926 lb

5090099AB*, 5090099AC*
5090124AA*

JP12011

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Otro Lado del Artículo : JP12012
Peso : 0,895 kg  / 1.973 lb

68194316AA, 68194316AB
68194316AC, 68245324AA
68245324AB, 68245324AC

JP12012

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierdo
Otro Lado del Artículo : JP12011
Peso : 0,895 kg  / 1.973 lb

68194317AA, 68194317AB
68194317AC, 68245325AA
68245325AB, 68245325AC

JP12008

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,635 kg  / 1.400 lb

68157441AC, 68157441AD
68172350AC, 68224909AC
68224909AD, 68240438AA

300 1965 - 1966

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO12006

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

DO12006K

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

300 1967 - 1968

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO12006

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

DO12006K

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

300 1969 - 1971

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO12006

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

DO12006K

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

300 2005 - 2010

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY9011

Horquilla & Tijera
Peso : 1,185 kg  / 2.612 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

4782836AA, 4782836AB
5180480AA, 5180480AB
5180480AC, 5180480AD

68158142AA

DO9004

Horquilla & Tijera
Peso : 0,888 kg  / 1.958 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

4782936AA, 4782936AB
68051638AA, 68051638AB

DO9005

Horquilla & Tijera
Peso : 0,888 kg  / 1.958 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

4782937AA, 4782937AB
68051639AA, 68051639AB

DO9006

Horquilla & Tijera
Peso : 0,812 kg  / 1.790 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

4782735AA, 4782745AB
4895460AA, 68045329AA

68045329AB, 68045330AA
68045330AB, 68045330AC
68206294AA, 68206294AB

DO9007

Horquilla & Tijera
Peso : 0,936 kg  / 2.064 lb
Tipo de Material : Aluminio

5180564AA, 68046591AA
68158136AA, 68184782AA

68184782AB

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

300 2005 - 2010

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO9008

Horquilla & Tijera
Peso : 0,936 kg  / 2.064 lb
Tipo de Material : Aluminio

5180565AA, 68046589AA
68158137AA, 68184783AA

68184783AB

DO9009

Horquilla & Tijera
Peso : 1,580 kg  / 3.483 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

5180564AA

DO9010

Horquilla & Tijera
Peso : 1,580 kg  / 3.483 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

5180565AA

DO9011

Horquilla & Tijera
Peso : 0,505 kg  / 1.113 lb
Tipo de Material : Aluminio

4782836AA, 4782836AB
5180480AA, 5180480AB
5180480AC, 5180480AD

68158142AA

CY11011

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Desde El Frente İnferior
Peso : 0,127 kg  / 0.280 lb

4782836AA*, 4782836AB*
5180480AA*, 5180480AB*
5180480AC*, 5180480AD*

68158142AA*, 68184784AA*

DO12011

Soporte De Amortiguador Peso : 0,420 kg  / 0.926 lb 4782387AB

DO12012

Soporte De Amortiguador Peso : 1,165 kg  / 2.568 lb
4895412AC, 4895414AA
4895414AB, 4895414AD

4895414AE, K04895414AD

300 2011 - 2015

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO2003

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO Peso : 0,62 kg  / 1.367 lb 68156902AA

DO2009

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 1,448 kg  / 3.192 lb
68156905AA, 68156906AA

68264314AA

DO2010

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 1,448 kg  / 3.192 lb 68156905AA, 68264313AA

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

300 2011 - 2015

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY3008

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,529 kg  / 1.166 lb
Longitud : 210 mm  / 8.27 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M16X1,5

68158379AA

DO3003

TERMINAL INTERIOR DELANTERO Peso : 0,76 kg  / 1.676 lb 68158377AA, K68158377AA

CY4006

TORNILLO ESTABILIZADOR
FRONTAL DERECHO

Peso : 0,56 kg  / 1.235 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 214 mm  / 8.43 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M14X2

4895482AA, 4895482AB
4895483AB, K04895483AB

CY4007

TORNILLO ESTABILIZADOR
FRONTAL IZQUIERDO

Peso : 0,56 kg  / 1.235 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 214 mm  / 8.43 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M14X2

4895483AA, 4895483AB
K0489548AB

CY4011

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,645 kg  / 1.422 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 257 mm  / 10.12 inch

4782952AC, 4782952AD

CY9011

Horquilla & Tijera
Peso : 1,185 kg  / 2.612 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

4782836AA, 4782836AB
5180480AA, 5180480AB
5180480AC, 5180480AD

68158142AA

DO5001

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR Tipo de Material : Döküm Çelik
05168389AA, 05168389AB
5168389AB, 68079723AA

68079723AB

DO5003

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR Tipo de Material : Döküm Çelik
05168389AB, 5168389AA
5168389AB, 68079723AA

68079723AB

DO5004

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Tipo de Material : Döküm Çelik
05168652AC, 5168652AC

K05168652AC, K5168652AC

DO5005

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Tipo de Material : Döküm Çelik
05168653AC, 5168653AC

K05168653AC, K5168653AC

DO5009

Horquilla & Tijera
Peso : 2,395 kg  / 5.280 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

04670508AD, 4670508AD

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

300 2011 - 2015

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO5010

Horquilla & Tijera
Peso : 2,395 kg  / 5.280 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

04670509AD, 4670509AD

DO6005

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
DERECHO

Peso : 6,762 kg  / 14.908 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

04782666AE, 4782666AB
4782666AC, 4782666AE
4782666AF, 68045130AB

68045130AE

DO6006

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
IZQUIERDO

Peso : 6,762 kg  / 14.908 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

04782665AE, 4782665AB
4782665AC, 4782665AE
4782665AF, 68045131AB

68045131AE

DO9004

Horquilla & Tijera
Peso : 0,888 kg  / 1.958 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

4782936AA, 4782936AB
68051638AA, 68051638AB

DO9005

Horquilla & Tijera
Peso : 0,888 kg  / 1.958 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

4782937AA, 4782937AB
68051639AA, 68051639AB

DO9006

Horquilla & Tijera
Peso : 0,812 kg  / 1.790 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

4782735AA, 4782745AB
4895460AA, 68045329AA

68045329AB, 68045330AA
68045330AB, 68045330AC
68206294AA, 68206294AB

DO9011

Horquilla & Tijera
Peso : 0,505 kg  / 1.113 lb
Tipo de Material : Aluminio

4782836AA, 4782836AB
5180480AA, 5180480AB
5180480AC, 5180480AD

68158142AA

CY11011

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Desde El Frente İnferior
Peso : 0,127 kg  / 0.280 lb

4782836AA*, 4782836AB*
5180480AA*, 5180480AB*
5180480AC*, 5180480AD*

68158142AA*, 68184784AA*

DO11007

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,57 kg  / 1.257 lb

05168652AC, Part Of 05168652AC

DO11009

BUJES FRONTAL SUPERIOR

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0,284 kg  / 0.626 lb

04782666AE*, 04782666AE-P
68045130AE*, 68045130AE-P
Part of 04782666AE, Part of

68045130AE

DO11024

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Desde El Frente İnferior
Peso : 0,575 kg  / 1.268 lb

4670508AD*, 4670509AD*

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

300 2011 - 2015

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO12012

Soporte De Amortiguador Peso : 1,165 kg  / 2.568 lb
4895412AC, 4895414AA
4895414AB, 4895414AD

4895414AE, K04895414AD

DO12013

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,475 kg  / 1.047 lb

4782924AB, 68042668AA
68042668AB, 68042668AC

300 2015 - 

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO2003

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO Peso : 0,62 kg  / 1.367 lb 68156902AA

DO2009

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 1,448 kg  / 3.192 lb
68156905AA, 68156906AA

68264314AA

DO2010

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 1,448 kg  / 3.192 lb 68156905AA, 68264313AA

CY3012

Terminal interior
Peso : 0,750 kg  / 1.653 lb
Longitud : 347 mm  / 13.66 inch

68263724AA, 68263724AB

CY3013

Terminal interior
Peso : 0,575 kg  / 1.268 lb
Longitud : 235 mm  / 9.25 inch

68264312AA

DO3003

TERMINAL INTERIOR DELANTERO Peso : 0,76 kg  / 1.676 lb 68158377AA, K68158377AA

CY4006

TORNILLO ESTABILIZADOR
FRONTAL DERECHO

Peso : 0,56 kg  / 1.235 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 214 mm  / 8.43 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M14X2

4895482AA, 4895482AB
4895483AB, K04895483AB

CY4007

TORNILLO ESTABILIZADOR
FRONTAL IZQUIERDO

Peso : 0,56 kg  / 1.235 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 214 mm  / 8.43 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M14X2

4895483AA, 4895483AB
K0489548AB

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

300 2015 - 

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY4011

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,645 kg  / 1.422 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 257 mm  / 10.12 inch

4782952AC, 4782952AD

CY9011

Horquilla & Tijera
Peso : 1,185 kg  / 2.612 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

4782836AA, 4782836AB
5180480AA, 5180480AB
5180480AC, 5180480AD

68158142AA

DO5001

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR Tipo de Material : Döküm Çelik
05168389AA, 05168389AB
5168389AB, 68079723AA

68079723AB

DO5003

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR Tipo de Material : Döküm Çelik
05168389AB, 5168389AA
5168389AB, 68079723AA

68079723AB

DO5004

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Tipo de Material : Döküm Çelik
05168652AC, 5168652AC

K05168652AC, K5168652AC

DO5005

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Tipo de Material : Döküm Çelik
05168653AC, 5168653AC

K05168653AC, K5168653AC

DO5009

Horquilla & Tijera
Peso : 2,395 kg  / 5.280 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

04670508AD, 4670508AD

DO5010

Horquilla & Tijera
Peso : 2,395 kg  / 5.280 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

04670509AD, 4670509AD

DO6005

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
DERECHO

Peso : 6,762 kg  / 14.908 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

04782666AE, 4782666AB
4782666AC, 4782666AE
4782666AF, 68045130AB

68045130AE

DO6006

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
IZQUIERDO

Peso : 6,762 kg  / 14.908 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

04782665AE, 4782665AB
4782665AC, 4782665AE
4782665AF, 68045131AB

68045131AE

DO9004

Horquilla & Tijera
Peso : 0,888 kg  / 1.958 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

4782936AA, 4782936AB
68051638AA, 68051638AB

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

300 2015 - 

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO9005

Horquilla & Tijera
Peso : 0,888 kg  / 1.958 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

4782937AA, 4782937AB
68051639AA, 68051639AB

DO9006

Horquilla & Tijera
Peso : 0,812 kg  / 1.790 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

4782735AA, 4782745AB
4895460AA, 68045329AA

68045329AB, 68045330AA
68045330AB, 68045330AC
68206294AA, 68206294AB

DO9011

Horquilla & Tijera
Peso : 0,505 kg  / 1.113 lb
Tipo de Material : Aluminio

4782836AA, 4782836AB
5180480AA, 5180480AB
5180480AC, 5180480AD

68158142AA

CY11011

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Desde El Frente İnferior
Peso : 0,127 kg  / 0.280 lb

4782836AA*, 4782836AB*
5180480AA*, 5180480AB*
5180480AC*, 5180480AD*

68158142AA*, 68184784AA*

DO11007

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,57 kg  / 1.257 lb

05168652AC, Part Of 05168652AC

DO11009

BUJES FRONTAL SUPERIOR

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0,284 kg  / 0.626 lb

04782666AE*, 04782666AE-P
68045130AE*, 68045130AE-P
Part of 04782666AE, Part of

68045130AE

DO11024

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Desde El Frente İnferior
Peso : 0,575 kg  / 1.268 lb

4670508AD*, 4670509AD*

DO12012

Soporte De Amortiguador Peso : 1,165 kg  / 2.568 lb
4895412AC, 4895414AA
4895414AB, 4895414AD

4895414AE, K04895414AD

DO12013

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,475 kg  / 1.047 lb

4782924AB, 68042668AA
68042668AB, 68042668AC

300 C LX 2004 - 2011

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY1004

RÓTULA FRONTAL INFERIOR

Peso : 0,525 kg  / 1.157 lb
Medida de Cono : Ø15,4
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø41,15

68159271AA, K05290539AB
K68159271AA

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

300 C LX 2004 - 2011

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY2004

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO

Peso : 0,695 kg  / 1.532 lb
Longitud : 118 mm  / 4.65 inch
Tamaño de la Rosca : M15X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5
Diametro del Cono del Perno : Ø15,1

5201-3468AB, 5201-3468AC

DO2007

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 1,404 kg  / 3.095 lb
05142938AC, 5142938AA
5142938AB, 5142938AC

DO2008

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 1,404 kg  / 3.095 lb
05142939AC, 5142939AA
5142939AB, 5142939AC

CY3002

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,78 kg  / 1.720 lb
Longitud : 323,5 mm  / 12.74 inch
Tamaño de la Rosca : M18X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M15X1,5

68028831AA, 68028831AC
680288331AR

DO3004

TERMINAL INTERIOR DELANTERO Peso : 0,66 kg  / 1.455 lb
68028824AA, 68028824AB

68028824AC

CY20043002

TERMINALES COMPLETAS
DELANTERO

Peso : 1.475 kg  / 3.252 lb
Terminal Exterior : CY2004
Terminal Interior : CY3002

68028831AA, 68028831AC

CY4005

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERA

Peso : 0,27 kg  / 0.595 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 261 mm  / 10.28 inch

4766866AA

CY4006

TORNILLO ESTABILIZADOR
FRONTAL DERECHO

Peso : 0,56 kg  / 1.235 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 214 mm  / 8.43 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M14X2

4895482AA, 4895482AB
4895483AB, K04895483AB

CY4007

TORNILLO ESTABILIZADOR
FRONTAL IZQUIERDO

Peso : 0,56 kg  / 1.235 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 214 mm  / 8.43 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M14X2

4895483AA, 4895483AB
K0489548AB

CY4011

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,645 kg  / 1.422 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 257 mm  / 10.12 inch

4782952AC, 4782952AD

CY6009

HORQUILLAS ÖN ALT ARKADAN
SAĞ

Peso : 2,288 kg  / 5.044 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

782612AC, DA782612AC

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

300 C LX 2004 - 2011

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY6010

HORQUILLAS ÖN ALT ARKADAN
SOL

Peso : 2,288 kg  / 5.044 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

782613AC, DA782613AC

DO5006

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Tipo de Material : Döküm Çelik

05180606AA, 05290828AA
05290828AB, 4782612AC
4782612AD, 5180606AA
5290828AA, 5290828AB

DO5007

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Tipo de Material : Döküm Çelik

05180607AA, 05290829AA
05290829AB, 4782613AC
4782613AD, 5180607AA
5290829AA, 5290829AB

DO6005

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
DERECHO

Peso : 6,762 kg  / 14.908 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

04782666AE, 4782666AB
4782666AC, 4782666AE
4782666AF, 68045130AB

68045130AE

DO6006

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
IZQUIERDO

Peso : 6,762 kg  / 14.908 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

04782665AE, 4782665AB
4782665AC, 4782665AE
4782665AF, 68045131AB

68045131AE

DO9003

HORQUILLAS ARKA ALT ÖNDEN Tipo de Material : Chapa Metálica

04782561AA, 04782561AB
04782561AC, 04782561AD
04782561AE, 04782561AF
68002123AB, 68002123AC

68002123AE, RK640664

CY11006

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.37 kg  / 0.816 lb

5180606AA*, 5180606AB*
5180607AA*, 5180607AB*

68191983AA*, K04782613AC

CY11009

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,373 kg  / 0.822 lb

4782613AC, 5070123
5180607AA

DO11009

BUJES FRONTAL SUPERIOR

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0,284 kg  / 0.626 lb

04782666AE*, 04782666AE-P
68045130AE*, 68045130AE-P
Part of 04782666AE, Part of

68045130AE

DO12024

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,105 kg  / 0.231 lb

04782681AB, 4782681AB

DO12024K

Goma De Barra Estabilizadora

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,210 kg  / 0.463 lb
Nota : KIT

04782681AB, 4782681AB

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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300 C LX 2004 - 2011

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO12028

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,094 kg  / 0.207 lb

04782684AA, 04782684AB
4782684AA, 4782684AB

K04782684AA, K04782684AB

DO12028K

Goma De Barra Estabilizadora

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,188 kg  / 0.414 lb
Nota : KIT

04782684AA, 04782684AB
4782684AA, 4782684AB

K04782684AA, K04782684AB

DO12012

Soporte De Amortiguador Peso : 1,165 kg  / 2.568 lb
4895412AC, 4895414AA
4895414AB, 4895414AD

4895414AE, K04895414AD

JP12013

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,365 kg  / 3.009 lb

04851295AB, 4851295AB
4861295AA, 4861295AC

300 M 1999 - 2004

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY2008

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO Peso : 0,412 kg  / 0.908 lb
5003930AA, 5083092AA

5086282AA

CY4012

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,838 kg  / 1.847 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 321 mm  / 12.64 inch

04782254AB, 4782254AB

CY4016

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,461 kg  / 1.016 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 255 mm  / 10.04 inch

4581264, K04581264

CY5001

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616402, 4782120

CY5002

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616403, 4782121

CY11007

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,2 kg  / 0.441 lb

4767453AA*

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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300 M 1999 - 2004

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY11008

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,15 kg  / 0.331 lb

4767453AA*, 4767453AA

CY11801

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.35 kg  / 0.772 lb

4767453AA*

CY12030

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,505 kg  / 3.318 lb
Nota : RULMANSIZ

4782016, 4782018AB
4782019AB

CY12031

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,855 kg  / 1.885 lb

4895007AC

CY12029

Soporte De Motor
Peso : 1,485 kg  / 3.274 lb
Nota : Hidraulico

4593287, 4593287AB

CY12032

Soporte De Transmision Peso : 0,885 kg  / 1.951 lb 4663970, 4663970AB

CY12034

Soporte De Direccion
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,090 kg  / 0.198 lb

5003933AA, 5014740AA
5014748AA

ASPEN 2007 - 2009

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO1008

Rotula

Peso : 0,768 kg  / 1.693 lb
Medida de Cono : Ø16,8
Diametro de Cuerda del Perno : M16X1,5
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø50

5143570AA

CY2004

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO

Peso : 0,695 kg  / 1.532 lb
Longitud : 118 mm  / 4.65 inch
Tamaño de la Rosca : M15X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5
Diametro del Cono del Perno : Ø15,1

5201-3468AB, 5201-3468AC

DO3007

Terminal interior

Peso : 0,732 kg  / 1.614 lb
Longitud : 259 mm  / 10.20 inch
Tamaño de la Rosca : M24X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M16X1,5

52113237AB, 52855758AF
68040226AA, 68040226AB

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.

19 info@riw.com.tr



CHRYSLER

ASPEN 2007 - 2009

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO4002

Tornillo Estabilizador
Peso : 0,480 kg  / 1.058 lb
Tipo de Material : Çelik

52113285AA, 52113285AB
55398928AA, 55398928AB

DO4027

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,750 kg  / 1.653 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 263 mm  / 10.35 inch

5135751AA, 5135751AB
5135751AC, 513751AC

DO6011

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
Peso : 1,400 kg  / 3.086 lb
Tipo de Material : Aluminio

51206678AA, 52106577AA
52106577AB, 52106577AE
52106577AF, 52106577AH
52106577AI, 52106578AA

DO6011A

Horquilla & Tijera
Peso : 3,185 kg  / 7.022 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

52106577AA, 52106577AB
52106577AI, 52855100AC

52855100AF

DO6018

Horquilla & Tijera
Peso : 12,400 kg  / 27.337 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

52113209AB, 52855529AA
52855529AC

DO6019

Horquilla & Tijera
Peso : 12,400 kg  / 27.337 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

52113208AB, 52855528AA
52855528AC

DO11010

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Superior
Peso : 0.221 kg  / 0.487 lb

52106580AB, MB00A868430

DO11010K

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Superior
Peso : 0.442 kg  / 0.974 lb
Nota : YCT13566 X 2

52106580AB, MB00A868430

DO11032

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Superior
Peso : 0,285 kg  / 0.628 lb

52106577AA, 52106577AB
52106577AI, 52855100AC

52855100AF

DO11032K

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Superior
Peso : 0,570 kg  / 1.257 lb
Nota : 2 PIECES

52106577AA, 52106577AB
52106577AI, 52855100AC

52855100AF

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

CIRRUS 1995 - 2000

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY2006

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 0,82 kg  / 1.808 lb
Longitud : 365 mm  / 14.37 inch

5094006AA

CY2007

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 0,82 kg  / 1.808 lb
Longitud : 382 mm  / 15.04 inch

5093857AA

CY3003

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.411 kg  / 0.906 lb
Longitud : 205 mm  / 8.07 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

ES3357, EV323

CY4014

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,186 kg  / 0.410 lb
Tipo de Material : Tipo Tornillo
Longitud : 135 mm  / 5.31 inch

4695831AB, 5482524010

CY4017

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,370 kg  / 0.816 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

CY6011

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 7,033 kg  / 15.505 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

10946, 4616922
4764501AC, K7427

CY6012

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 7,033 kg  / 15.505 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

10945, 4616923
4764500AC, K7425

CY6019

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
DERECHO

Peso : 1,328 kg  / 2.928 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

04782974AB, 4616946
4764408, 4764408AC

4782974AA, 4782974AB
4782974AC, 4782974AE

CY6020

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
IZQUIERDO

Peso : 1,328 kg  / 2.928 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

4616947, 4764409
4764409AB, 4764409AC
4782975AA, 4782975AB
4782975AC, 4782975AE

MI5001

HORQUILLAS ÖN ALT ÖNDEN
Peso : 2,350 kg  / 5.181 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

MB912509, MR296295
MR325577

MI5002

HORQUILLAS ÖN ALT ARKADAN
Peso : 3,850 kg  / 8.488 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

MB912512, MR162582
MR162584, MR296288

MR296320

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CIRRUS 1995 - 2000

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

MI5003

HORQUILLAS ÖN ALT ARKADAN
Peso : 3,850 kg  / 8.488 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

MB912511, MR162581
MR162583, MR296287

MR296319

CY11007

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,2 kg  / 0.441 lb

4767453AA*

CY11008

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,15 kg  / 0.331 lb

4767453AA*, 4767453AA

CY11015

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Inferior
Peso : 0,185 kg  / 0.408 lb

4764453AA

CY11801

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.35 kg  / 0.772 lb

4767453AA*

CY12023

Soporte De Amortiguador

Posicion : Derecha
Otro Lado del Artículo : CY12024
Peso : 1,595 kg  / 3.516 lb

4695106, 4764552
4764552AC

CY12024

Soporte De Amortiguador

Posicion : Izquierdo
Otro Lado del Artículo : CY12023
Peso : 1,595 kg  / 3.516 lb

4695096, 4695107
4764553, 4764553AC

HN12101

Soporte De Amortiguador
Peso : 0,255 kg  / 0.562 lb
Nota : RULMANSIZ

51631-SBO-003

CY12017

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,335 kg  / 2.943 lb

4573773, 4573773AB
4578001AB, K04573773AB

K04578001AA

CY12021

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,365 kg  / 3.009 lb

04593338AD, 4573762
4593279, 4593289

4593338, 4593338AC
4593338AD

CY12035

Soporte De Motor Peso : 0,425 kg  / 0.937 lb
04851679AA, 4573760

4851679AA

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CIRRUS 1995 - 2000

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

JP12013

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,365 kg  / 3.009 lb

04851295AB, 4851295AB
4861295AA, 4861295AC

CIRRUS 2000 - 2007

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY3003

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.411 kg  / 0.906 lb
Longitud : 205 mm  / 8.07 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

ES3357, EV323

CIRRUS 2007 - 2014

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

FI1024

RÓTULA FRONTAL INFERIOR

Peso : 0,43 kg  / 0.948 lb
Medida de Cono : Ø15,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,5
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø44,5

5085914AC, 5085914AD
K05085914AD, K05090033AA

K05090033AB

CY2002

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO

Peso : 0,497 kg  / 1.096 lb
Longitud : 122 mm  / 4.80 inch
Tamaño de la Rosca : M14x1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12,5

05066373AB, 05183761AD
5066373AA, K05183761AA

K05183761AB, K05183761AC
K68014944AA, K68141058AA

CY3006

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.532 kg  / 1.173 lb
Longitud : 294 mm  / 11.57 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

88929982

MI4009

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,3 kg  / 0.661 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 265 mm  / 10.43 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25

5087.58, 5174185AA
5174185AB, 517485AA

MN101368

MI4010

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERO DERECHA

Peso : 0,229 kg  / 0.505 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 80 mm  / 3.15 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25

5174245AA, 5174245AB
5174245AC, 5178.49
517849, MN184194

MI4011

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERO IZQUIERDO

Peso : 0,229 kg  / 0.505 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 80 mm  / 3.15 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25

4156A014, 5178.48
517848

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CONCORDE I 1993 - 1997

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY5001

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616402, 4782120

CY5002

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616403, 4782121

CONCORDE II 1998 - 2004

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY2008

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO Peso : 0,412 kg  / 0.908 lb
5003930AA, 5083092AA

5086282AA

CY4012

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,838 kg  / 1.847 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 321 mm  / 12.64 inch

04782254AB, 4782254AB

CY4016

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,461 kg  / 1.016 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 255 mm  / 10.04 inch

4581264, K04581264

CY5001

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616402, 4782120

CY5002

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616403, 4782121

CY11007

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,2 kg  / 0.441 lb

4767453AA*

CY11008

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,15 kg  / 0.331 lb

4767453AA*, 4767453AA

CY11801

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.35 kg  / 0.772 lb

4767453AA*

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CONCORDE II 1998 - 2004

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY12030

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,505 kg  / 3.318 lb
Nota : RULMANSIZ

4782016, 4782018AB
4782019AB

CY12031

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,855 kg  / 1.885 lb

4895007AC

CY12029

Soporte De Motor
Peso : 1,485 kg  / 3.274 lb
Nota : Hidraulico

4593287, 4593287AB

JP12013

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,365 kg  / 3.009 lb

04851295AB, 4851295AB
4861295AA, 4861295AC

CY12032

Soporte De Transmision Peso : 0,885 kg  / 1.951 lb 4663970, 4663970AB

CY12034

Soporte De Direccion
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,090 kg  / 0.198 lb

5003933AA, 5014740AA
5014748AA

CONQUEST I 1988 - 1989

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

FO4099

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,185 kg  / 0.408 lb
Tipo de Material : Tipo Tornillo
Longitud : 121 mm  / 4.76 inch

546188B000, 5S4Z5495AA
8AB134100

CORDOBA 1980 - 1983

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY11014

BUJES FRONTAL SUPERIOR

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0.117 kg  / 0.258 lb

3815702, 4014061
4014095, 4106195

CY11014K

BUJES FRONTAL SUPERIOR

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0.234 kg  / 0.516 lb
Nota : 2 PCS

3815702, 4014061
4014095, 4106195

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CORDOBA I 1975 - 1977

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO11022

Buje De Horquilla & Tijera Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
3402682, 3402847

3722566

CORDOBA I 1975 - 1979

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO12006

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

DO12006K

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

CORDOBA I IST FACELIFT 1978 - 1979

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO11022

Buje De Horquilla & Tijera Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
3402682, 3402847

3722566

CROSSFIRE 2004 - 2008

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

ME2004

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO

Peso : 0,298 kg  / 0.657 lb
Longitud : 72 mm  / 2.83 inch
Tamaño de la Rosca : M12X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,5
Diametro del Cono del Perno : Ø14,6

13307435, 13307735
A0013307735

ME12059

Soporte De Transmision
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,519 kg  / 1.144 lb

1402401218, 1402401718
2122400318, 2202400118
2202400418, 5101457AA

DYNASTY 1988 - 1993

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY12010

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 0.9 kg  / 1.984 lb

4505496, 4612093
4668143

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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FIFTH AVENUE 1984 - 1989

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY11014

BUJES FRONTAL SUPERIOR

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0.117 kg  / 0.258 lb

3815702, 4014061
4014095, 4106195

CY11014K

BUJES FRONTAL SUPERIOR

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0.234 kg  / 0.516 lb
Nota : 2 PCS

3815702, 4014061
4014095, 4106195

GRAND VOYAGER II ES 1990 - 1995

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY1001

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,315 kg  / 0.694 lb
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø37,85

4443405, 4449553
K04762861AA

VW13008

Cubre Polvo De Direccion Peso : 0.225 kg  / 0.496 lb 1H0422831B

GRAND VOYAGER III GS 1995 - 2001

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY1001

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,315 kg  / 0.694 lb
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø37,85

4443405, 4449553
K04762861AA

CY2001

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO

Peso : 0,483 kg  / 1.065 lb
Longitud : 114 mm  / 4.49 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12,5

4797706, EXCES3401RL
K04797706

CY3001

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,595 kg  / 1.312 lb
Longitud : 291,5 mm  / 11.48 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

04743935AD, 680196443AB

CY3004

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.556 kg  / 1.226 lb
Longitud : 307 mm  / 12.09 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

0487487AB, 487487AB

CY4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,435 kg  / 0.959 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 310 mm  / 12.20 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,75

4743021AA, 4743454AA
4743454AB, 4743454AC
4743669AA, 4743669AB
4743669AC, 7B0411315

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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GRAND VOYAGER III GS 1995 - 2001

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY4002

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERA

Peso : 0,295 kg  / 0.650 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 119 mm  / 4.69 inch

4721074AA, 5272190

CY6001

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 4,68 kg  / 10.318 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4694760

CY6001J

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 4,363 kg  / 9.619 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4694760*

CY6002

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 4,678 kg  / 10.313 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4694761

CY6002J

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 4,363 kg  / 9.619 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4694761*

CY11003

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,248 kg  / 0.547 lb
Nota : Pequeña

4684120, 4694760*
4694761*

CY11004

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,148 kg  / 0.326 lb
Nota : Grande

4684548, 4743556AA
4784548, K80830

CY12033

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,581 kg  / 3.486 lb

4684129, 4684418
4694870, 4694870AB

4694870AC, 4694870AD

CY12003

Soporte De Motor Peso : 1,895 kg  / 4.178 lb
4612427, 4612427AB

4612431, 4612993

CY12008

Soporte De Motor
Posicion : Derecha
Peso : 1,875 kg  / 4.134 lb

4612329, 4612367
4612395, 4612746

CY12001

Soporte De Transmision
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 1.956 kg  / 4.312 lb

4861350, 4861350AB
5281314AB

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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GRAND VOYAGER III GS 1995 - 2001

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY12004

Soporte De Suspensión
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,065 kg  / 0.143 lb

4684442, 4684442AB
K04684442AB

VW13008

Cubre Polvo De Direccion Peso : 0.225 kg  / 0.496 lb 1H0422831B

GRAND VOYAGER IV RG 2000 - 2008

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY1002

RÓTULA FRONTAL INFERIOR Peso : 0,3 kg  / 0.661 lb
4743376AA, 5051316

505-1316

CY2002

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO

Peso : 0,497 kg  / 1.096 lb
Longitud : 122 mm  / 4.80 inch
Tamaño de la Rosca : M14x1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12,5

05066373AB, 05183761AD
5066373AA, K05183761AA

K05183761AB, K05183761AC
K68014944AA, K68141058AA

CY3001

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,595 kg  / 1.312 lb
Longitud : 291,5 mm  / 11.48 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

04743935AD, 680196443AB

CY3006

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.532 kg  / 1.173 lb
Longitud : 294 mm  / 11.57 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

88929982

CY4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,435 kg  / 0.959 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 310 mm  / 12.20 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,75

4743021AA, 4743454AA
4743454AB, 4743454AC
4743669AA, 4743669AB
4743669AC, 7B0411315

CY4002

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERA

Peso : 0,295 kg  / 0.650 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 119 mm  / 4.69 inch

4721074AA, 5272190

ME4095

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERA

Peso : 0,464 kg  / 1.023 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 230 mm  / 9.06 inch

2D0511329A, 9013200589

CY6003

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 4,35 kg  / 9.590 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4766542

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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GRAND VOYAGER IV RG 2000 - 2008

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY6003J

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 4,052 kg  / 8.933 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4766542*

CY6004

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 4,35 kg  / 9.590 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4766543

CY6004J

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 4,052 kg  / 8.933 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4766543*

CY11003

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,248 kg  / 0.547 lb
Nota : Pequeña

4684120, 4694760*
4694761*

CY11005

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,248 kg  / 0.547 lb
Nota : Grande

4743094AA, 4743095AA
K200157

FI14012

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
EXTERIOR

Peso : 0.177 kg  / 0.390 lb 46308465

GRAND VOYAGER V RT 2008 - 2016

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY1005

RÓTULA FRONTAL INFERIOR Peso : 0,5 kg  / 1.102 lb
04766911AL*, 04766911AL-P

part of 04766911AL

CY2005

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO

Peso : 0,574 kg  / 1.265 lb
Longitud : 143 mm  / 5.63 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12,6

68033171AA, 68033171AB
68156146AA, 7B0422811A

ES800403

CY6013

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 5,4 kg  / 11.905 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

04766910AF, 04766910AG
04766910AH, 04766910AI

04766910AL

CY6014

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 5,4 kg  / 11.905 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

04766911AF, 04766911AG
04766911AH, 04766911AI

04766911AL

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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GRAND VOYAGER V RT 2008 - 2016

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

JP12013

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,365 kg  / 3.009 lb

04851295AB, 4851295AB
4861295AA, 4861295AC

INTREPID I 1993 - 1997

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY5001

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616402, 4782120

CY5002

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616403, 4782121

INTREPID II 1998 - 2004

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY2008

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO Peso : 0,412 kg  / 0.908 lb
5003930AA, 5083092AA

5086282AA

CY4012

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,838 kg  / 1.847 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 321 mm  / 12.64 inch

04782254AB, 4782254AB

CY4016

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,461 kg  / 1.016 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 255 mm  / 10.04 inch

4581264, K04581264

CY5001

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616402, 4782120

CY5002

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616403, 4782121

CY11007

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,2 kg  / 0.441 lb

4767453AA*

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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INTREPID II 1998 - 2004

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY11008

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,15 kg  / 0.331 lb

4767453AA*, 4767453AA

CY11801

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.35 kg  / 0.772 lb

4767453AA*

CY12030

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,505 kg  / 3.318 lb
Nota : RULMANSIZ

4782016, 4782018AB
4782019AB

CY12031

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,855 kg  / 1.885 lb

4895007AC

CY12029

Soporte De Motor
Peso : 1,485 kg  / 3.274 lb
Nota : Hidraulico

4593287, 4593287AB

CY12032

Soporte De Transmision Peso : 0,885 kg  / 1.951 lb 4663970, 4663970AB

CY12034

Soporte De Direccion
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,090 kg  / 0.198 lb

5003933AA, 5014740AA
5014748AA

LEBARON I 1977 - 1981

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY11014

BUJES FRONTAL SUPERIOR

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0.117 kg  / 0.258 lb

3815702, 4014061
4014095, 4106195

CY11014K

BUJES FRONTAL SUPERIOR

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0.234 kg  / 0.516 lb
Nota : 2 PCS

3815702, 4014061
4014095, 4106195

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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LEBARON II 1982 - 1988

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CV3116

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,595 kg  / 1.312 lb
Longitud : 290 mm  / 11.42 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

26026745, 4333104
7839153

CY3001

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,595 kg  / 1.312 lb
Longitud : 291,5 mm  / 11.48 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

04743935AD, 680196443AB

CY3006

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.532 kg  / 1.173 lb
Longitud : 294 mm  / 11.57 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

88929982

LEBARON III 1990 - 1994

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY12010

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 0.9 kg  / 1.984 lb

4505496, 4612093
4668143

CY12002

Soporte De Transmision
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0.678 kg  / 1.495 lb

4471037, 4471039
4471043, 4505509
4668114, 4668132
4668314, 4668332

4668332AB, 4668333

LHS I 1993 - 1997

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY5001

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616402, 4782120

CY5002

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616403, 4782121

LHS II 1998 - 2001

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY2008

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO Peso : 0,412 kg  / 0.908 lb
5003930AA, 5083092AA

5086282AA

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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LHS II 1998 - 2001

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY4012

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,838 kg  / 1.847 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 321 mm  / 12.64 inch

04782254AB, 4782254AB

CY4016

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,461 kg  / 1.016 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 255 mm  / 10.04 inch

4581264, K04581264

CY5001

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616402, 4782120

CY5002

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616403, 4782121

CY11007

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,2 kg  / 0.441 lb

4767453AA*

CY11008

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,15 kg  / 0.331 lb

4767453AA*, 4767453AA

CY11801

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.35 kg  / 0.772 lb

4767453AA*

CY12030

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,505 kg  / 3.318 lb
Nota : RULMANSIZ

4782016, 4782018AB
4782019AB

CY12031

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,855 kg  / 1.885 lb

4895007AC

CY12029

Soporte De Motor
Peso : 1,485 kg  / 3.274 lb
Nota : Hidraulico

4593287, 4593287AB

CY12032

Soporte De Transmision Peso : 0,885 kg  / 1.951 lb 4663970, 4663970AB

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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LHS II 1998 - 2001

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY12034

Soporte De Direccion
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,090 kg  / 0.198 lb

5003933AA, 5014740AA
5014748AA

NEON 1994 - 1999

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

JP12013

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,365 kg  / 3.009 lb

04851295AB, 4851295AB
4861295AA, 4861295AC

NEON 2000 - 2005

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY2003

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO Peso : 0,48 kg  / 1.058 lb 4762861AA

CY3011

Terminal interior
Peso : 0,530 kg  / 1.168 lb
Longitud : 308,5 mm  / 12.15 inch

4656747AH, 5105330AA
5272500AE, 5272500AF

5272500AG, 68039889AA

CV4043

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,314 kg  / 0.692 lb
Tipo de Material : Tipo Tornillo
Longitud : 220 mm  / 8.66 inch

15963924, 25747956
4656260AA, 6W1Z5664AA
F0VY5A486A, F1VY5664A

F4ZZ5A486A

CY4003

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,15 kg  / 0.331 lb
Tipo de Material : Tipo Tornillo
Longitud : 115 mm  / 4.53 inch

05272324AC, K05272324AC

CY6005

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 4,011 kg  / 8.843 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

4656730AH

CY6005J

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 3,696 kg  / 8.148 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

4656730AH

CY6006

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 4,011 kg  / 8.843 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

4656731AH

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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NEON 2000 - 2005

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY6006J

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 3,696 kg  / 8.148 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

4656731AH

CY11001

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,39 kg  / 0.860 lb
Nota : Pequeña

4656012AC, 4656730AH
4656731AH

CY11002

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,158 kg  / 0.348 lb
Nota : Grande

4656012AC, 4656730AH*
4656731AH*

DO12009

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 1,100 kg  / 2.425 lb

4656264AB, 4656264AC
4656265AB, 4656265AC

CY12028

Soporte De Motor
Posicion : Izquierdo
Peso : 1,045 kg  / 2.304 lb

4668193AB, 5085122AB

DO12007

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,315 kg  / 2.899 lb

4668195AB, 4668195AC
4668347AA, 4668347AC
4668347AD, 5274903AA
5274903AB, 5274903AC
5274903AD, 5274904AA

JP12013

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,365 kg  / 3.009 lb

04851295AB, 4851295AB
4861295AA, 4861295AC

NEW YORKER IX 1974 - 1978

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CV4056

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,182 kg  / 0.401 lb
Tipo de Material : Tipo Tornillo
Longitud : 195,5 mm  / 7.70 inch

25784241

DO12006

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

DO12006K

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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NEW YORKER VII 1965 - 1968

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO11014

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Superior
Peso : 0.21 kg  / 0.463 lb

2269124, 3900220
390220, 398101
402116, 413578

DO11014K

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Superior
Peso : 0.42 kg  / 0.926 lb
Nota : 2 PIECES IN 1 B0X

2269124, 3900220
390220, 398101
402116, 413578

DO12006

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

DO12006K

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

NEW YORKER VIII 1969 - 1973

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO11014

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Superior
Peso : 0.21 kg  / 0.463 lb

2269124, 3900220
390220, 398101
402116, 413578

DO11014K

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Superior
Peso : 0.42 kg  / 0.926 lb
Nota : 2 PIECES IN 1 B0X

2269124, 3900220
390220, 398101
402116, 413578

DO12006

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

DO12006K

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

NEW YORKER X 1979 - 1981

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO11022

Buje De Horquilla & Tijera Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
3402682, 3402847

3722566

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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NEW YORKER X 1979 - 1981

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO12006

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

DO12006K

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

NEW YORKER XII 1984 - 1988

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CV3116

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,595 kg  / 1.312 lb
Longitud : 290 mm  / 11.42 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

26026745, 4333104
7839153

CY3001

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,595 kg  / 1.312 lb
Longitud : 291,5 mm  / 11.48 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

04743935AD, 680196443AB

CY3006

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.532 kg  / 1.173 lb
Longitud : 294 mm  / 11.57 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

88929982

CY11014

BUJES FRONTAL SUPERIOR

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0.117 kg  / 0.258 lb

3815702, 4014061
4014095, 4106195

CY11014K

BUJES FRONTAL SUPERIOR

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0.234 kg  / 0.516 lb
Nota : 2 PCS

3815702, 4014061
4014095, 4106195

CY11015

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Inferior
Peso : 0,185 kg  / 0.408 lb

4764453AA

NEW YORKER XIV 1994 - 1996

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY5001

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616402, 4782120

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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NEW YORKER XIV 1994 - 1996

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY5002

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,150 kg  / 4.740 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

4616403, 4782121

CY11007

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,2 kg  / 0.441 lb

4767453AA*

CY11008

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,15 kg  / 0.331 lb

4767453AA*, 4767453AA

CY11801

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.35 kg  / 0.772 lb

4767453AA*

JP12013

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,365 kg  / 3.009 lb

04851295AB, 4851295AB
4861295AA, 4861295AC

CY12034

Soporte De Direccion
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,090 kg  / 0.198 lb

5003933AA, 5014740AA
5014748AA

NEWPORT IV 1965 - 1968

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO11014

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Superior
Peso : 0.21 kg  / 0.463 lb

2269124, 3900220
390220, 398101
402116, 413578

DO11014K

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Superior
Peso : 0.42 kg  / 0.926 lb
Nota : 2 PIECES IN 1 B0X

2269124, 3900220
390220, 398101
402116, 413578

DO12006

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

DO12006K

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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NEWPORT V 1969 - 1973

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO11014

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Superior
Peso : 0.21 kg  / 0.463 lb

2269124, 3900220
390220, 398101
402116, 413578

DO11014K

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Superior
Peso : 0.42 kg  / 0.926 lb
Nota : 2 PIECES IN 1 B0X

2269124, 3900220
390220, 398101
402116, 413578

DO12006

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

DO12006K

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

NEWPORT VI 1974 - 1978

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CV4056

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,182 kg  / 0.401 lb
Tipo de Material : Tipo Tornillo
Longitud : 195,5 mm  / 7.70 inch

25784241

DO12006

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

DO12006K

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

NEWPORT VII 1979 - 1981

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO11022

Buje De Horquilla & Tijera Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
3402682, 3402847

3722566

DO12006

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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NEWPORT VII 1979 - 1981

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO12006K

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha

2462570, 3402890

PACIFICA 2004 - 2007

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY1002

RÓTULA FRONTAL INFERIOR Peso : 0,3 kg  / 0.661 lb
4743376AA, 5051316

505-1316

CY1007

Rotula Peso : 0,371 kg  / 0.818 lb
4743476AD, 4743476AE
4743476AF, 4743476AG
4743476AH, 4743476AI

CY2002

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO

Peso : 0,497 kg  / 1.096 lb
Longitud : 122 mm  / 4.80 inch
Tamaño de la Rosca : M14x1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12,5

05066373AB, 05183761AD
5066373AA, K05183761AA

K05183761AB, K05183761AC
K68014944AA, K68141058AA

CY3005

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,542 kg  / 1.195 lb
Longitud : 357 mm  / 14.06 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

4743177AF, 5006523AC
68040225AA

CY4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,435 kg  / 0.959 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 310 mm  / 12.20 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,75

4743021AA, 4743454AA
4743454AB, 4743454AC
4743669AA, 4743669AB
4743669AC, 7B0411315

CY4005

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERA

Peso : 0,27 kg  / 0.595 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 261 mm  / 10.28 inch

4766866AA

CY12012

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,815 kg  / 4.001 lb
Nota : RULMANSIZ

04743044AA, 04766116AA
04766116AB, 4743044AA
4766116AA, 4766116AB

K04743044AA, K04766116AA
K04766116AB

CY12013

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0.059 kg  / 0.130 lb
Nota : RULMANI

04743044AA, 04766116AA
04766116AB, 4743044AA
4766116AA, 4766116AB

CY12015

Soporte De Motor Peso : 0,525 kg  / 1.157 lb 5510048AA, 5510048AC

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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PACIFICA 2004 - 2007

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY12016

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 2,115 kg  / 4.663 lb
Nota : Hidraulico

4809780AB, 4809780AD
5510007AB, 5510007AC

5510007AD

JP12013

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,365 kg  / 3.009 lb

04851295AB, 4851295AB
4861295AA, 4861295AC

CY12004

Soporte De Suspensión
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,065 kg  / 0.143 lb

4684442, 4684442AB
K04684442AB

PACIFICA 2017 - 

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY12009

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,835 kg  / 1.841 lb

04721547AB, 04721602AB
4721547AA, 4721547AB
4721547AC, 7B0412327

7B0412327A

PT CRUISER 2000 - 2010

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY1003

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,280 kg  / 0.617 lb
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø38,3

K04762861AA

CY2003

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO Peso : 0,48 kg  / 1.058 lb 4762861AA

CY3006

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.532 kg  / 1.173 lb
Longitud : 294 mm  / 11.57 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

88929982

CY3011

Terminal interior
Peso : 0,530 kg  / 1.168 lb
Longitud : 308,5 mm  / 12.15 inch

4656747AH, 5105330AA
5272500AE, 5272500AF

5272500AG, 68039889AA

CY4003

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,15 kg  / 0.331 lb
Tipo de Material : Tipo Tornillo
Longitud : 115 mm  / 4.53 inch

05272324AC, K05272324AC

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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PT CRUISER 2000 - 2010

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY4004

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERA

Peso : 0,4 kg  / 0.882 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 185 mm  / 7.28 inch

K04656934AA, K0465693AAB

CY6005

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 4,011 kg  / 8.843 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

4656730AH

CY6005J

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 3,696 kg  / 8.148 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

4656730AH

CY6006

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 4,011 kg  / 8.843 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

4656731AH

CY6006J

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 3,696 kg  / 8.148 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

4656731AH

CY11001

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,39 kg  / 0.860 lb
Nota : Pequeña

4656012AC, 4656730AH
4656731AH

CY11002

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,158 kg  / 0.348 lb
Nota : Grande

4656012AC, 4656730AH*
4656731AH*

DO12026

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,045 kg  / 0.099 lb

04656597AA, 04656945AA
05272505AA, 05272506AA
05272507AA, 4656597AA
4656945AA, 5272505AA
5272506AA, 5272507AA

DO12026K

Goma De Barra Estabilizadora

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,090 kg  / 0.198 lb
Nota : KIT

04656597AA, 04656945AA
05272505AA, 05272506AA
05272507AA, 4656597AA
4656945AA, 5272505AA
5272506AA, 5272507AA

CY12028

Soporte De Motor
Posicion : Izquierdo
Peso : 1,045 kg  / 2.304 lb

4668193AB, 5085122AB

DO12007

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,315 kg  / 2.899 lb

4668195AB, 4668195AC
4668347AA, 4668347AC
4668347AD, 5274903AA
5274903AB, 5274903AC
5274903AD, 5274904AA

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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PT CRUISER 2000 - 2010

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

JP12013

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,365 kg  / 3.009 lb

04851295AB, 4851295AB
4861295AA, 4861295AC

NS14003

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
INTERIOR

Peso : 0.26 kg  / 0.573 lb

04438-05060*, 04438-05100*
04438-05140*, 05018063AA*

39241-BM525*, 39241-BM526*
39241-BM526, 39241-BM527*
44018-S6D-E01*, 5018063AA*

NS14004

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
EXTERIOR

Peso : 0.24 kg  / 0.529 lb

04438-05060, 04438-05100
04438-05140, 05018063AA

39241-BM525, 39241-BM526
39241-BM527, 44018-S6D-E01

5018063AA, LR003161

SEBRING FJ, JX 1995 - 2000

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY2006

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 0,82 kg  / 1.808 lb
Longitud : 365 mm  / 14.37 inch

5094006AA

CY2007

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 0,82 kg  / 1.808 lb
Longitud : 382 mm  / 15.04 inch

5093857AA

CY3003

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.411 kg  / 0.906 lb
Longitud : 205 mm  / 8.07 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

ES3357, EV323

CY4017

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,370 kg  / 0.816 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

MI4002

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,244 kg  / 0.538 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 60 mm  / 2.36 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,5

, 4056A014
MB518892, MB573043

MB892982

CY6011

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 7,033 kg  / 15.505 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

10946, 4616922
4764501AC, K7427

CY6012

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 7,033 kg  / 15.505 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

10945, 4616923
4764500AC, K7425

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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SEBRING FJ, JX 1995 - 2000

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY6019

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
DERECHO

Peso : 1,328 kg  / 2.928 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

04782974AB, 4616946
4764408, 4764408AC

4782974AA, 4782974AB
4782974AC, 4782974AE

CY6020

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
IZQUIERDO

Peso : 1,328 kg  / 2.928 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

4616947, 4764409
4764409AB, 4764409AC
4782975AA, 4782975AB
4782975AC, 4782975AE

MI5001

HORQUILLAS ÖN ALT ÖNDEN
Peso : 2,350 kg  / 5.181 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

MB912509, MR296295
MR325577

MI5002

HORQUILLAS ÖN ALT ARKADAN
Peso : 3,850 kg  / 8.488 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

MB912512, MR162582
MR162584, MR296288

MR296320

MI5003

HORQUILLAS ÖN ALT ARKADAN
Peso : 3,850 kg  / 8.488 lb
Tipo de Material : Acero Forjado

MB912511, MR162581
MR162583, MR296287

MR296319

CY11007

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,2 kg  / 0.441 lb

4767453AA*

CY11008

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,15 kg  / 0.331 lb

4767453AA*, 4767453AA

CY11015

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Inferior
Peso : 0,185 kg  / 0.408 lb

4764453AA

CY11801

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.35 kg  / 0.772 lb

4767453AA*

CY12023

Soporte De Amortiguador

Posicion : Derecha
Otro Lado del Artículo : CY12024
Peso : 1,595 kg  / 3.516 lb

4695106, 4764552
4764552AC

CY12024

Soporte De Amortiguador

Posicion : Izquierdo
Otro Lado del Artículo : CY12023
Peso : 1,595 kg  / 3.516 lb

4695096, 4695107
4764553, 4764553AC

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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SEBRING FJ, JX 1995 - 2000

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

HN12101

Soporte De Amortiguador
Peso : 0,255 kg  / 0.562 lb
Nota : RULMANSIZ

51631-SBO-003

CY12017

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,335 kg  / 2.943 lb

4573773, 4573773AB
4578001AB, K04573773AB

K04578001AA

CY12021

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,365 kg  / 3.009 lb

04593338AD, 4573762
4593279, 4593289

4593338, 4593338AC
4593338AD

CY12035

Soporte De Motor Peso : 0,425 kg  / 0.937 lb
04851679AA, 4573760

4851679AA

SEBRING JS 2007 - 2011

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

FI1024

RÓTULA FRONTAL INFERIOR

Peso : 0,43 kg  / 0.948 lb
Medida de Cono : Ø15,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,5
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø44,5

5085914AC, 5085914AD
K05085914AD, K05090033AA

K05090033AB

CY3009

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,615 kg  / 1.356 lb
Longitud : 313 mm  / 12.32 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

4743873AE, 4743878AF
4743879AF, 5272822AE

68040223AA, 68040223AD
68040223AE

CV4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
FRONTAL DERECHO

Peso : 0,235 kg  / 0.518 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 80 mm  / 3.15 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25

96225859

CV4002

TORNILLO ESTABILIZADOR
FRONTAL IZQUIERDO

Peso : 0,235 kg  / 0.518 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 80 mm  / 3.15 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25

96225858

DO4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERA

Peso : 0,44 kg  / 0.970 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 270 mm  / 10.63 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,75

68029024AA

JP4010

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,352 kg  / 0.776 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 265 mm  / 10.43 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25

05174185AC, 5174185AC

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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SEBRING JS 2007 - 2011

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY6015

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 5,5 kg  / 12.125 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

5085408AC, 5085408AF
5085408AH, 5085408AJ

5085408AK

CY6016

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 5,5 kg  / 12.125 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

5085407AB, 5085407AC
5085407AD, 5085407AF
5085407AH, 5085407AJ

5085407AK

FI9004

HORQUILLAS TRASERO INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,196 kg  / 4.841 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

05085415AF, 5085415AD
5085415AE, 5085415AF

68275399AA, 68275399AB
68275399AC

FI9005

HORQUILLAS TRASERO INFERIOR
DERECHO

Peso : 2,196 kg  / 4.841 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

05085416AF, 5085416AD
5085416AE, 5085416AF

68275401AA, 68275401AB
68275401AC

FI11051

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,18 kg  / 0.397 lb

05168160AB, K05168160AB

FI11052

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,405 kg  / 0.893 lb

68069366AB, 68149314AB

VW12131

Buje De Tornillo Estabilizador
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0.084 kg  / 0.185 lb

2K0505465B*, 2K0505465C*
2K0505465E*, 2K5505465A*

VW12131K

Buje De Tornillo Estabilizador
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0.168 kg  / 0.370 lb

2K0505465B*, 2K0505465C*
2K0505465E*, 2K5505465A*

CY12022

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,745 kg  / 1.642 lb

5171122, 5171122AC

CY12026

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,475 kg  / 1.047 lb

5085495AA, 5085495AB
5085495AC, 5085505AD

K05085495AB, K05085495AC

CY12019

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 1,375 kg  / 3.031 lb

5085079AA, 5085079AB
5085079AC, 5085080AB

5085507AB

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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SEBRING JS 2007 - 2011

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

JP12013

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,365 kg  / 3.009 lb

04851295AB, 4851295AB
4861295AA, 4861295AC

SEBRING ST22, JR 2001 - 2006

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY1006

RÓTULA FRONTAL SUPERIOR Peso : 0,301 kg  / 0.664 lb
4616570, 4879225AA

4879321AA, 4879321AC

MI1033

Rotula Peso : 0,445 kg  / 0.981 lb MR369795*, MR369796*

CY2006

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 0,82 kg  / 1.808 lb
Longitud : 365 mm  / 14.37 inch

5094006AA

CY2007

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 0,82 kg  / 1.808 lb
Longitud : 382 mm  / 15.04 inch

5093857AA

CY3003

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.411 kg  / 0.906 lb
Longitud : 205 mm  / 8.07 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

ES3357, EV323

MI3025

Terminal interior

Peso : 0,624 kg  / 1.376 lb
Longitud : 316 mm  / 12.44 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

MR519046

CY4008

TORNILLO ESTABILIZADOR
FRONTAL DERECHO

Peso : 0,31 kg  / 0.683 lb
Tipo de Material : Çelik

MR333763

CY4009

TORNILLO ESTABILIZADOR
FRONTAL IZQUIERDO

Peso : 0,31 kg  / 0.683 lb
Tipo de Material : Çelik

MR297333

CY4014

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,186 kg  / 0.410 lb
Tipo de Material : Tipo Tornillo
Longitud : 135 mm  / 5.31 inch

4695831AB, 5482524010

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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SEBRING ST22, JR 2001 - 2006

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY4017

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,370 kg  / 0.816 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 111 mm  / 4.37 inch

4695626, K04695626

CY6011

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 7,033 kg  / 15.505 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

10946, 4616922
4764501AC, K7427

CY6012

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 7,033 kg  / 15.505 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

10945, 4616923
4764500AC, K7425

CY6019

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
DERECHO

Peso : 1,328 kg  / 2.928 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

04782974AB, 4616946
4764408, 4764408AC

4782974AA, 4782974AB
4782974AC, 4782974AE

CY6020

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
IZQUIERDO

Peso : 1,328 kg  / 2.928 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

4616947, 4764409
4764409AB, 4764409AC
4782975AA, 4782975AB
4782975AC, 4782975AE

CY9004

Horquilla & Tijera
Peso : 1,020 kg  / 2.249 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

5135565AB

CY11007

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,2 kg  / 0.441 lb

4767453AA*

CY11008

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,15 kg  / 0.331 lb

4767453AA*, 4767453AA

CY11013

Buje De Horquilla & Tijera
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Espalda Baja

5135565AB*

CY11015

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Inferior
Peso : 0,185 kg  / 0.408 lb

4764453AA

CY11801

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.35 kg  / 0.772 lb

4767453AA*

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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SEBRING ST22, JR 2001 - 2006

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DO12023

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,042 kg  / 0.093 lb

MR333622, MR589815

DO12023K

Goma De Barra Estabilizadora

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,084 kg  / 0.185 lb
Nota : KIT

MR333622, MR589815

CY12023

Soporte De Amortiguador

Posicion : Derecha
Otro Lado del Artículo : CY12024
Peso : 1,595 kg  / 3.516 lb

4695106, 4764552
4764552AC

CY12024

Soporte De Amortiguador

Posicion : Izquierdo
Otro Lado del Artículo : CY12023
Peso : 1,595 kg  / 3.516 lb

4695096, 4695107
4764553, 4764553AC

CY12025

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,465 kg  / 1.025 lb

4879071AD, 4879071AE
4879072AD, 4879072AE

HN12101

Soporte De Amortiguador
Peso : 0,255 kg  / 0.562 lb
Nota : RULMANSIZ

51631-SBO-003

CY12017

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,335 kg  / 2.943 lb

4573773, 4573773AB
4578001AB, K04573773AB

K04578001AA

CY12018

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 1,385 kg  / 3.053 lb

04578020AB, 04593337AB
4578020AB, 4593337AB

K04578020AB, K04593337AB

CY12020

Soporte De Motor Peso : 1,285 kg  / 2.833 lb
4578019AC, 4593383AA

4593383AB

CY12027

Soporte De Motor Peso : 0,965 kg  / 2.127 lb MR272204, MR455042

CY12035

Soporte De Motor Peso : 0,425 kg  / 0.937 lb
04851679AA, 4573760

4851679AA

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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SEBRING ST22, JR 2001 - 2006

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

JP12013

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,365 kg  / 3.009 lb

04851295AB, 4851295AB
4861295AA, 4861295AC

TOWN & COUNTRY AS 1991 - 1995

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY1001

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,315 kg  / 0.694 lb
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø37,85

4443405, 4449553
K04762861AA

CY4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,435 kg  / 0.959 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 310 mm  / 12.20 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,75

4743021AA, 4743454AA
4743454AB, 4743454AC
4743669AA, 4743669AB
4743669AC, 7B0411315

CY4002

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERA

Peso : 0,295 kg  / 0.650 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 119 mm  / 4.69 inch

4721074AA, 5272190

CY12010

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 0.9 kg  / 1.984 lb

4505496, 4612093
4668143

CY12002

Soporte De Transmision
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0.678 kg  / 1.495 lb

4471037, 4471039
4471043, 4505509
4668114, 4668132
4668314, 4668332

4668332AB, 4668333

TOWN & COUNTRY NS 1995 - 2001

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY1001

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,315 kg  / 0.694 lb
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø37,85

4443405, 4449553
K04762861AA

CY2001

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO

Peso : 0,483 kg  / 1.065 lb
Longitud : 114 mm  / 4.49 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12,5

4797706, EXCES3401RL
K04797706

CY3004

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.556 kg  / 1.226 lb
Longitud : 307 mm  / 12.09 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

0487487AB, 487487AB

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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TOWN & COUNTRY NS 1995 - 2001

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,435 kg  / 0.959 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 310 mm  / 12.20 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,75

4743021AA, 4743454AA
4743454AB, 4743454AC
4743669AA, 4743669AB
4743669AC, 7B0411315

CY4002

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERA

Peso : 0,295 kg  / 0.650 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 119 mm  / 4.69 inch

4721074AA, 5272190

CY6001

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 4,68 kg  / 10.318 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4694760

CY6001J

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 4,363 kg  / 9.619 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4694760*

CY6002

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 4,678 kg  / 10.313 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4694761

CY6002J

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 4,363 kg  / 9.619 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4694761*

CY9001

Horquilla & Tijera
Peso : 1,120 kg  / 2.469 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

4684349

CY11003

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,248 kg  / 0.547 lb
Nota : Pequeña

4684120, 4694760*
4694761*

CY11004

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,148 kg  / 0.326 lb
Nota : Grande

4684548, 4743556AA
4784548, K80830

CY11005

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,248 kg  / 0.547 lb
Nota : Grande

4743094AA, 4743095AA
K200157

CY11016

Buje De Horquilla & Tijera
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,040 kg  / 0.088 lb

4684349*

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

TOWN & COUNTRY NS 1995 - 2001

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY12033

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,581 kg  / 3.486 lb

4684129, 4684418
4694870, 4694870AB

4694870AC, 4694870AD

CY12003

Soporte De Motor Peso : 1,895 kg  / 4.178 lb
4612427, 4612427AB

4612431, 4612993

CY12008

Soporte De Motor
Posicion : Derecha
Peso : 1,875 kg  / 4.134 lb

4612329, 4612367
4612395, 4612746

CY12001

Soporte De Transmision
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 1.956 kg  / 4.312 lb

4861350, 4861350AB
5281314AB

CY12004

Soporte De Suspensión
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,065 kg  / 0.143 lb

4684442, 4684442AB
K04684442AB

TOWN & COUNTRY RS 2001 - 2007

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY1002

RÓTULA FRONTAL INFERIOR Peso : 0,3 kg  / 0.661 lb
4743376AA, 5051316

505-1316

CY3001

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,595 kg  / 1.312 lb
Longitud : 291,5 mm  / 11.48 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

04743935AD, 680196443AB

CY3006

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.532 kg  / 1.173 lb
Longitud : 294 mm  / 11.57 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

88929982

CY3010

Terminal interior
Peso : 0,565 kg  / 1.246 lb
Longitud : 302 mm  / 11.89 inch

4743142AD

CY4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,435 kg  / 0.959 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 310 mm  / 12.20 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,75

4743021AA, 4743454AA
4743454AB, 4743454AC
4743669AA, 4743669AB
4743669AC, 7B0411315

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

TOWN & COUNTRY RS 2001 - 2007

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY4002

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERA

Peso : 0,295 kg  / 0.650 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 119 mm  / 4.69 inch

4721074AA, 5272190

CY6017

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 4,9 kg  / 10.803 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4743834AA, 4743834AB
4766622AA, K620004

CY6018

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 4,9 kg  / 10.803 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4743834AA, 4743835AA
4743835AB, 4766623AA

CY9001

Horquilla & Tijera
Peso : 1,120 kg  / 2.469 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

4684349

CY11004

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,148 kg  / 0.326 lb
Nota : Grande

4684548, 4743556AA
4784548, K80830

CY11005

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,248 kg  / 0.547 lb
Nota : Grande

4743094AA, 4743095AA
K200157

CY11016

Buje De Horquilla & Tijera
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,040 kg  / 0.088 lb

4684349*

DO12027

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,103 kg  / 0.227 lb

04743024AE, 04743041AC
04743041AD, 4684890

4743024AE, 4743041AC
4743041AD, K04743024AE

K04743041AC, K04743041AD

DO12027K

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,206 kg  / 0.454 lb

04743024AE, 04743041AC
04743041AD, 4684890

4743024AE, 4743041AC
4743041AD, K04743024AE

K04743041AC, K04743041AD

CY12012

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,815 kg  / 4.001 lb
Nota : RULMANSIZ

04743044AA, 04766116AA
04766116AB, 4743044AA
4766116AA, 4766116AB

K04743044AA, K04766116AA
K04766116AB

CY12013

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0.059 kg  / 0.130 lb
Nota : RULMANI

04743044AA, 04766116AA
04766116AB, 4743044AA
4766116AA, 4766116AB

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

TOWN & COUNTRY RS 2001 - 2007

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY12007

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,765 kg  / 3.891 lb

4861271AB, 4861271AC
4861271AD, 4861272AE

CY12011

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,515 kg  / 3.340 lb

4861269AB, 4861269AC
4861269AD, 4861478AB

CY12014

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,935 kg  / 2.061 lb

04861273AA, 04861399AA
4861273AA, 4861399AA

K04861273AA, K04861399AA

CY12004

Soporte De Suspensión
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,065 kg  / 0.143 lb

4684442, 4684442AB
K04684442AB

TOWN & COUNTRY RT 2008 - 2016

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY2005

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO

Peso : 0,574 kg  / 1.265 lb
Longitud : 143 mm  / 5.63 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12,6

68033171AA, 68033171AB
68156146AA, 7B0422811A

ES800403

CY3005

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,542 kg  / 1.195 lb
Longitud : 357 mm  / 14.06 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

4743177AF, 5006523AC
68040225AA

CY3007

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,67 kg  / 1.477 lb
Longitud : 358 mm  / 14.09 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

68157856AA, 7B0498811A

FI11051

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,18 kg  / 0.397 lb

05168160AB, K05168160AB

FI11052

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,405 kg  / 0.893 lb

68069366AB, 68149314AB

CY12009

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,835 kg  / 1.841 lb

04721547AB, 04721602AB
4721547AA, 4721547AB
4721547AC, 7B0412327

7B0412327A

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

TOWN & COUNTRY RT 2008 - 2016

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY12005

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,175 kg  / 2.590 lb

05110501AC, 05110502AC
05110503AC, 5110501AC
5110502AC, 5110503AC

K05110501AC, K05110502AC
K05110503AC

CY12006

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierdo
Peso : 1,790 kg  / 3.946 lb

04880383AA, 4880383AA
K04880383AA

VOYAGER II ES, GH 1991 - 1995

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY1001

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,315 kg  / 0.694 lb
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø37,85

4443405, 4449553
K04762861AA

VOYAGER III GH, GS, NS 1996 - 2000

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY1001

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,315 kg  / 0.694 lb
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø37,85

4443405, 4449553
K04762861AA

CY2001

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO

Peso : 0,483 kg  / 1.065 lb
Longitud : 114 mm  / 4.49 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12,5

4797706, EXCES3401RL
K04797706

CY3004

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.556 kg  / 1.226 lb
Longitud : 307 mm  / 12.09 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

0487487AB, 487487AB

CY4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,435 kg  / 0.959 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 310 mm  / 12.20 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,75

4743021AA, 4743454AA
4743454AB, 4743454AC
4743669AA, 4743669AB
4743669AC, 7B0411315

CY4002

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRASERA

Peso : 0,295 kg  / 0.650 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 119 mm  / 4.69 inch

4721074AA, 5272190

CY6001

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 4,68 kg  / 10.318 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4694760

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

VOYAGER III GH, GS, NS 1996 - 2000

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY6001J

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 4,363 kg  / 9.619 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4694760*

CY6002

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 4,678 kg  / 10.313 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4694761

CY6002J

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 4,363 kg  / 9.619 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4694761*

CY11003

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,248 kg  / 0.547 lb
Nota : Pequeña

4684120, 4694760*
4694761*

CY12033

Soporte De Amortiguador
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,581 kg  / 3.486 lb

4684129, 4684418
4694870, 4694870AB

4694870AC, 4694870AD

CY12003

Soporte De Motor Peso : 1,895 kg  / 4.178 lb
4612427, 4612427AB

4612431, 4612993

CY12008

Soporte De Motor
Posicion : Derecha
Peso : 1,875 kg  / 4.134 lb

4612329, 4612367
4612395, 4612746

CY12001

Soporte De Transmision
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 1.956 kg  / 4.312 lb

4861350, 4861350AB
5281314AB

CY12004

Soporte De Suspensión
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,065 kg  / 0.143 lb

4684442, 4684442AB
K04684442AB

VOYAGER IV GK, GY, RG 2001 - 2007

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY1002

RÓTULA FRONTAL INFERIOR Peso : 0,3 kg  / 0.661 lb
4743376AA, 5051316

505-1316

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

VOYAGER IV GK, GY, RG 2001 - 2007

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY3006

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0.532 kg  / 1.173 lb
Longitud : 294 mm  / 11.57 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

88929982

CY3010

Terminal interior
Peso : 0,565 kg  / 1.246 lb
Longitud : 302 mm  / 11.89 inch

4743142AD

CY6017

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 4,9 kg  / 10.803 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4743834AA, 4743834AB
4766622AA, K620004

CY6018

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 4,9 kg  / 10.803 lb
Tipo de Material : Döküm Çelik

4743834AA, 4743835AA
4743835AB, 4766623AA

CY9001

Horquilla & Tijera
Peso : 1,120 kg  / 2.469 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

4684349

CY11016

Buje De Horquilla & Tijera
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,040 kg  / 0.088 lb

4684349*

DO12022

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,088 kg  / 0.194 lb

4721085AD, 4721918AA
4721918AB, 4721918AF

5151236AB, 68140000AA
K04721085AD, K04721918AA
K04721918AB, K04721918AF

DO12022K

Goma De Barra Estabilizadora

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,176 kg  / 0.388 lb
Nota : KIT

4721085AD, 4721918AA
4721918AB, 4721918AF

5151236AB, 68140000AA
K04721085AD, K04721918AA
K04721918AB, K04721918AF

DO12027

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,103 kg  / 0.227 lb

04743024AE, 04743041AC
04743041AD, 4684890

4743024AE, 4743041AC
4743041AD, K04743024AE

K04743041AC, K04743041AD

DO12027K

Goma De Barra Estabilizadora
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,206 kg  / 0.454 lb

04743024AE, 04743041AC
04743041AD, 4684890

4743024AE, 4743041AC
4743041AD, K04743024AE

K04743041AC, K04743041AD

CY12012

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,815 kg  / 4.001 lb
Nota : RULMANSIZ

04743044AA, 04766116AA
04766116AB, 4743044AA
4766116AA, 4766116AB

K04743044AA, K04766116AA
K04766116AB

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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CHRYSLER

VOYAGER IV GK, GY, RG 2001 - 2007

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

CY12013

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0.059 kg  / 0.130 lb
Nota : RULMANI

04743044AA, 04766116AA
04766116AB, 4743044AA
4766116AA, 4766116AB

CY12007

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,765 kg  / 3.891 lb

4861271AB, 4861271AC
4861271AD, 4861272AE

CY12011

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 1,515 kg  / 3.340 lb

4861269AB, 4861269AC
4861269AD, 4861478AB

CY12014

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,935 kg  / 2.061 lb

04861273AA, 04861399AA
4861273AA, 4861399AA

K04861273AA, K04861399AA

JP12013

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,365 kg  / 3.009 lb

04851295AB, 4851295AB
4861295AA, 4861295AC

CY12004

Soporte De Suspensión
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Peso : 0,065 kg  / 0.143 lb

4684442, 4684442AB
K04684442AB

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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NOTAS

Codigo del Producto Informacion Adicional

CV4043
TORNILLO ESTABILIZADOR DELANTERO

CHRYSLER NEON: 2000 - 2002 / PLYMOUTH NEON: 2000 - 2001

CV4056
Tornillo Estabilizador

CHEVROLET TRAILBLAZER YEARS ONLY: 2008-2009 / GMC ENVOY YEARS ONLY: 2008-2009 /
OLDSMOBILE VISTA CRUISER YEARS ONLY: 1971-194 / PLYMOUTH VALIANT YEARS ONLY:
1965-1972 / SAAB 9-7X YEARS ONLY: 2008-2009

CY1002
RÓTULA FRONTAL INFERIOR

CHRYSLER VOYAGER: 2001 - 2003

CY11014K
BUJES FRONTAL SUPERIOR

2 PCS

CY11801
BUJES

KIT = CY11007 and CY11008

CY12005
Soporte De Motor

YEARS ONLY : 2008-2010

CY12006
Soporte De Motor

YEARS ONLY : 2008-2010

CY12012
Soporte De Amortiguador

WITHOUT BEARING / FOR 2.4 , 3.3 , 3.3 AWD , 3.8 , 3.8 AWD , 2.5 CRD , 2.8 CRD

CY12016
Soporte De Motor

HYDRAULIC / YEARS ONLY : 2004-2006

CY12021
Soporte De Motor

CHRYSLER SEBRING YEARS ONLY : 1996-1998

CY12026
Soporte De Amortiguador

DODGE JOURNEY YEARS ONLY : 2009-2010

CY12027
Soporte De Motor

MITSUBISHI GALANT YEARS ONLY : 1999-2004

CY12028
Soporte De Motor

CHRYSLER NEON YEARS ONLY : 2000-2002 / PLYMOUTH NEON YEARS ONLY : 2000-2001

CY12029
Soporte De Motor

HYDRAULIC

CY12030
Soporte De Amortiguador

WITHOUT BEARING / FOR 2.7 LX , 3.5 LX , 3.5 SUPERCHARGED LX

CY12034
Soporte De Direccion

YEARS ONLY : 1997-1999

CY3003
TERMINAL INTERIOR DELANTERO

2,0 CRD



NOTAS

Codigo del Producto Informacion Adicional

CY3004
TERMINAL INTERIOR DELANTERO

FOR USA MARKET

CY3006
TERMINAL INTERIOR DELANTERO

FOR USA MARKET

CY3007
TERMINAL INTERIOR DELANTERO

CHRYSLER TOWN & COUNTRY: 2011 - 2016 / DODGE GRAND CARAVAN: 2011 - 2016

CY3008
TERMINAL INTERIOR DELANTERO

CHRYSLER 300: 2011 - 2014

CY3010
Terminal interior

CHRYSLER TOWN & COUNTRY YEARS ONLY: 2001-2004 / CHRYSLER VOYAGER YEARS
ONLY: 2001-2003 / DODGE CARAVAN YEARS ONLY: 2001-2004 / DODGE GRAND CARAVAN
YEARS ONLY: 2001-2004

CY3012
Terminal interior

RWD

CY3013
Terminal interior

AWD

CY4003
TORNILLO ESTABILIZADOR DELANTERO

PLYMOUTH NEON: 2000 - 2001

CY6017
HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

CHRYSLER VOYAGER: 2001 - 2003

CY6018
HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

CHRYSLER VOYAGER: 2001 - 2003

CY9001
Horquilla & Tijera

CHRYSLER VOYAGER YEARS ONLY: 2000-2003

CY9004
Horquilla & Tijera

ADJUSTABLE TYPE

DO11010K
Buje De Horquilla & Tijera

2 PIECES IN 1 BOX

DO11014K
Buje De Horquilla & Tijera

2 PIECES IN 1 B0X

DO12006K
Goma De Barra Estabilizadora

2 PIECES IN 1 BOX

DO12007
Soporte De Motor

CHRYSLER NEON YEARS ONLY : 2000-2002 / PLYMOUTH NEON YEARS ONLY : 2000-2001

DO12009
Soporte De Amortiguador

CHRYSLER NEON YEARS ONLY : 2000-2002 / PLYMOUTH NEON YEARS ONLY : 2000-2001



NOTAS

Codigo del Producto Informacion Adicional

DO12011
Soporte De Amortiguador

DODGE CHALLENGER YEARS ONLY : 2009-2010

DO12022
Goma De Barra Estabilizadora

INNER DIAMETER = Ø28mm

DO12022K
Goma De Barra Estabilizadora

INNER DIAMETER = Ø28mm / 2 PIECES IN 1 BOX

DO12023
Goma De Barra Estabilizadora

INNER DIAMETER = Ø16.5mm

DO12023K
Goma De Barra Estabilizadora

INNER DIAMETER = Ø16.5mm / 2 PIECES IN 1 BOX

DO12024
Goma De Barra Estabilizadora

INNER DIAMETER = Ø24.3mm

DO12024K
Goma De Barra Estabilizadora

INNER DIAMETER = Ø24.3mm / 2 PIECES IN 1 BOX

DO12026
Goma De Barra Estabilizadora

INNER DIAMETER = Ø20.6mmINNER DIAMETER = Ø20.6mm

DO12026K
Goma De Barra Estabilizadora

INNER DIAMETER = Ø20.6mm / 2 PIECES IN 1 BOX

DO12027
Goma De Barra Estabilizadora

INNER DIAMETER = Ø25mm

DO12027K
Goma De Barra Estabilizadora

INNER DIAMETER = Ø25mm / 2 PIECES IN 1 BOX

DO12028
Goma De Barra Estabilizadora

INNER DIAMETER = Ø28.5mm

DO12028K
Goma De Barra Estabilizadora

INNER DIAMETER = Ø28.5mm / 2 PIECES IN 1 BOX

DO3007
Terminal interior

15MM THREAD / DODGE DURANGO YEARS ONLY: 2007-2009

DO5003
HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR

RWD

DO5004
HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

RWD

DO5005
HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

RWD



NOTAS

Codigo del Producto Informacion Adicional

DO6005
HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
DERECHO

RWD

DO6006
HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
IZQUIERDO

RWD

DO9001
HORQUILLAS TRASERA

DODGE AVENGER : 2011 - 2014 / DODGE JOURNEY : 2011 - 2016

DO9002
HORQUILLAS TRASERO SUPERIOR

METAL / DODGE AVENGER : 2011 - 2014 / DODGE JOURNEY : 2011 - 2016

DO9003
HORQUILLAS ARKA ALT ÖNDEN

FORWARD / DODGE CHALLENGER: 2008 - 2010

FI14012
CUBRE POLVO DE JUNTA HOMOCINETICA
FRONTAL EXTERIOR

SET = BELOW, CLAMPING CLIP and MOLYBDENUM GREASE

FO4099
Tornillo Estabilizador

FORD FOCUS : FOR USA MARKET / ISUZU RODEO YEARS ONLY: 1991-1997 / ISUZU
TROOPER YEARS ONLY: 1987-1991 / MAZDA PROTEGE YEARS ONLY: 1990-1994

HN12101
Soporte De Amortiguador

WITHOUT BEARING

JP4003
Tornillo Estabilizador

FWD

JP9025
Horquilla & Tijera

FOR VEHICLE WITHOUT HEADLIGHT LEVELING

JP9026
Horquilla & Tijera

FOR VEHICLE WITH HEADLIGHT LEVELING

MI1033
Rotula

MITSUBISHI GALANT YEARS ONLY : 1999-2003

MI1033
Rotula

MITSUBISHI GALANT YEARS ONLY : 1999-2003

MI5001
HORQUILLAS ÖN ALT ÖNDEN

FORWARD

MI5001
HORQUILLAS ÖN ALT ÖNDEN

FORWARD

MI5002
HORQUILLAS ÖN ALT ARKADAN

REARWARD

MI5002
HORQUILLAS ÖN ALT ARKADAN

REARWARD



NOTAS

Codigo del Producto Informacion Adicional

MI5003
HORQUILLAS ÖN ALT ARKADAN

REARWARD

MI5003
HORQUILLAS ÖN ALT ARKADAN

REARWARD

NS14003
CUBRE POLVO DE JUNTA HOMOCINETICA
FRONTAL INTERIOR

SET = BELOW, CLAMPING CLIP and MOLYBDENUM GREASE / INNER / LAND ROVER
FREELANDER: 4X4 / MITSUBISHI SPACE STAR: (10/2002 - 12/2004) / TOYOTA COROLLA:
(04/1997 - 02/2000) /

NS14004
CUBRE POLVO DE JUNTA HOMOCINETICA
FRONTAL EXTERIOR

SET = BELOW, CLAMPING CLIP and MOLYBDENUM GREASE / OUTER / LAND ROVER
FREELANDER: 4X4 / MITSUBISHI SPACE STAR: (10/2002 - 12/2004) / TOYOTA COROLLA:
(04/1997 - 02/2000)

VW12131K
Buje De Tornillo Estabilizador

2 PIECES IN 1 BOX


